

Center For Underleverandører ApS

Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 75 79

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Knud Hareskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center For Underleverandører ApS Birk Centerpark 40 Birk 7400 Herning
	Telefon: 96296367 Hjemmeside: http://www.cfu.as E-mail: knud.hareskov@cfu.as
	CVR-nr.: 30 89 75 79 Stiftet: 20. september 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Knud Hareskov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bygge- og renoveringsarbejde samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263 t.kr. mod 2.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.263.150	2.059.700
1 Personaleomkostninger	-1.348.695	-1.454.996
Andre driftsomkostninger	0	-5.500
Driftsresultat	-85.545	599.204
Øvrige finansielle omkostninger	-5.063	-8.017
Resultat før skat	-90.608	591.187
Skat af årets resultat	19.739	-130.746
Årets resultat	-70.869	460.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	460.441
Disponeret fra overført resultat	-70.869	0
Disponeret i alt	-70.869	460.441

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.794	64.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.064.618	338.818
Udsudte skatteaktiver	19.739	0
Andre tilgodehavender	8.958	259.984
Periodeafgrænsningsposter	8.823	16.488
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.932</u>	<u>679.558</u>
Likvide beholdninger	<u>413.960</u>	<u>1.216.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663.892</u>	<u>1.895.628</u>
Aktiver i alt	<u>1.663.892</u>	<u>1.895.628</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.177.784	1.248.653
Egenkapital i alt	1.302.784	1.373.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	186.032
Anden gæld	343.108	317.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.108	521.975
Gældsforpligtelser i alt	361.108	521.975
Passiver i alt	1.663.892	1.895.628

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	125.000	1.248.653	1.373.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.869	-70.869
	125.000	1.177.784	1.302.784

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.324.631	1.425.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.064</u>	<u>29.834</u>
	<u>1.348.695</u>	<u>1.454.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
